TUBOLIMPO CONQUISTA LTDA. Objeto: Contratação de empresa 
para serviço de sucção de fossas sépticas de dejetos, para atender as necessidades da Secre-
taria Municipal de Obras, Transportes e Serviços Públicos. Vigência: 31/10/2022 a 31/12/2022. 
Valor: R$ 11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais). Dotação Orçamentária: Categoria Eco-
nômica 3000 - Despesas Correntes, Órgão 7.000 – Secretaria Municipal de Obras e Servi-
ços Publicos, Projeto/Atividade 1.005 – Implantação, ampliação e manutenção do sistema de 
esgotamento, Fonte de Recurso – 15000000, Elemento de Despesa33903900000– OUTROS

[...]

a serem utilizados na decoração do Natal da Cidade de Planalto/BA,visando atender as neces-
sidades da Secretaria Municipal de Educação do Município.

Contratado: SERGIO WAGNER PEIXOTO LOPES EIRELI
Prazo de Vigência: 02 (dois) meses;
31/10/2022 até 31/12/2022.

Valor Total: R$ 34.231,20 (trinta e quatro mil, duzentos e trinta e um reais e vinte centavos)
Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento 
ao preceito do 7artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do